
 

 

UCHWAŁA NR XXI/165/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Ząbkowickiego Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę zlokalizowaną na działkach nr 741/1, 741/3, 6/5, 414/1, 

416/1, 16/1, 25/1, 25/3, 379/2, 420/7, 14/5, 415/1, 2/10, 1/8, 5, 6/3, 6/8, 1/ 2, 2/3 AM-1, obręb Bardo, gmina 

Bardo ulica Lipowa w Bardzie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, wymienionej w § 1, przedstawiono na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie: 

Barbara Strzelec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7318



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/165/2020 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7318


		2020-12-29T11:59:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




